
Приказ

о возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 14/А-11-2018 по признакам нарушения акционерным
обществом «Данон Россия» (127015, г. Москва, ул. Вятская, д. 27, стр. 13-14; ИНН
7714626332) в лице филиала молочного комбината «Кемеровский» АО «Данон
Россия» (650070, г. Кемерово, ул. Тухачевского, 54), обществом с ограниченной
ответственностью «Молочное Производственное Объединение «Скоморошка»
(650055, г. Кемерово, пр. Кузнецкий, 99; ИНН 4213003797), обществом с ограниченной
ответственностью «Трансмилк» (650070, г. Кемерово, 142-й проезд, 1; ИНН
4205310160) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 14/А-11-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии: <…>;

Членов комиссии: <…> – начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – начальника отдела судебной и правовой работы;                                                       
  

<…> – главного специалиста-эксперта отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – главного специалиста-эксперта отдела ЖКХ, транспорта и связи.

           3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя
комиссии.

 

Временно исполняющая

обязанности руководителя управления                                        <…>


